
1  

  

  

UCHWAŁA NR IX / 90 / 2024  

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO  

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z 

późn. zm.)  

  

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.   

  

Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez:  

  

Dochody zmniejszenia:  

Dz. 600 roz. 60014 § 6290  28.280.000,00 zł  środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na zadanie pn.  

„Rozbudowa DP Nr 1052R (ul.  

Tysiąclecia) oraz DP Nr 1054R  

(ul. Kolejowa) w m. Nisko”,  

Dz. 750  roz. 75095 § 2703      352.450,00 zł  środki na przedsięwzięcie 
pn. „Utworzenie 

Obywatelskiej Społeczności 
Energetycznej  w Powiecie 

Niżańskim”  – środki z 
Krajowego Planu  

Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (wsparcie 

przedinwestycyjne),Ministerstwo 
Rozwoju i Technologii.  

Razem  28.632.450,00 zł    
  

 

 

 



2  

  

Dochody zwiększenia:  

Dz. 750 roz. 75020  § 0920  
    103.000,00 zł   

  

-odsetki bankowe -Starostwo  

Powiatowe w Nisku,  

Dz. 750  roz. 75095 § 2310       27.000,00 zł  dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadanie bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumienia - projekt 

„Utworzenie Obywatelskiej 
Społeczności Energetycznej  w 

Powiecie Niżańskim” – G i M 
Nisko -9.000 zł, G i M Ulanów – 

9.000 zł, G. Harasiuki -9.000 zł,   

Dz. 801 roz. 80195 § 0920        7.046,92 zł   
  

odsetki bankowe – projekt pn. 

„Europejskie praktyki drogą do 
sukcesu zawodowego uczniów” -  

ZS w Rudniku,  

Dz. 855 roz. 85508 § 2320        1.103,00 zł   
  

dotacja celowa od powiatów: 
Lubaczowskiego, Zamojskiego,  

Stalowowolskiego,  

Dz. 855 roz. 85508 § 2690     17 370,00 zł   
  

środki z Funduszu Pracy  w 

ramach aneksu do umowy Nr  
S-I.13/RPZ/2024 na 

dofinansowanie wynagrodzeń 
rodzin zastępczych zawodowych  

i prowadzących rodzinne domy 
dziecka,  

Dz. 900  roz. 90005 § 2310         9.000,00 zł  dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadanie bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumienia - projekt 
„Utworzenie Obywatelskiej 

Społeczności Energetycznej  

w Powiecie Niżańskim” –  
G. Rudnik -9.000 zł.  

Razem   164.519,92 zł    
  

  

  

  

Wydatki zmniejszenia:  



3  

  

Dz. 600 roz. 60014 § 6050   28.534.622,29 zł  zadanie inwestycyjne pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 1052R(ul. Tysiąclecia) oraz 
drogi powiatowej Nr 1054R   

(ul. Kolejowa) w m. 
Nisko”28.280.000 zł  

(realizacja 2025 r.),  

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1078R Rudnik na Sanem, ul. 
Rzeszowska wraz z budową 

ścieżki rowerowej w ciągu 
drogi powiatowej nr 1078R 

Rudnik nad Sanem -Groble”- 

254.622,29 zł,  

Dz. 600 roz. 60014 § 6610         78.566,00 zł  -zmniejszenie dotacji celowej 

dla Gminy Harasiuki na zadanie: 
„Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1047R Huta 
KrzeszowskaCiosmy”- realizacja 

w 2025 r.,  

Dz. 750 roz. 75095 § 4013         75.446,72 zł  wydatki  na przedsięwzięcie  

Dz. 750 roz. 75095 § 4113  12.773,14 zł  pn. „Utworzenie Obywatelskiej  

Dz. 750 roz. 75095 § 4123  1.848,44 zł  Społeczności Energetycznej  

Dz. 750 roz. 75095 § 4173  122.550,00 zł  w Powiecie Niżańskim”  

Dz. 750 roz. 75095 § 4303  138.700,00 zł  -414.150,00 zł w tym:  

Dz. 750 roz. 75095 § 4713  1.131,70 zł  środki UE   – 352.450,00 zł,  

Dz. 750 roz. 75095 § 4010         15.750,00 zł  wkład własny- 61.700,00 zł.  

Dz. 750 roz. 75095 § 4110  3.000,00 zł    

Dz. 750 roz. 75095 § 4300  35.650,00 zł    

Dz. 750 roz. 75095 § 4309  7.300,00 zł    

Dz. 852 roz. 85220 § 2360         28.000,00 zł  -zmniejszenie dotacji celowej 

na prowadzenie mieszkań 
chronionych,  

Dz. 851 roz. 85111 § 6220         60.000,00 zł  -zmniejszenie dotacji celowej 
dla SPZZOZ w Nisku na   

zadaniach: „Wsparcie SPZZOZ  
w Nisku poprzez doposażenie w 

nowoczesny sprzęt do 
diagnozowania, monitorowania 

stanu zdrowia oraz leczenia”- 

10.000 zł,  

„Wykonanie kompleksowej 

koncepcji termomodernizacji  



4  

  

  
budynków wraz z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii na 

obiektach SPZZOZ w 
Nisku”50.000 zł.  

Razem  29.115.338,29 zł    

  

  

Wydatki zwiększenia:  

Dz. 750 roz. 75095 § 4017       47.065,84 zł  wydatki  na przedsięwzięcie  

Dz. 750 roz. 75095 § 4117  7.969,00 zł  pn. „Utworzenie Obywatelskiej  

Dz. 750 roz. 75095 § 4127  1.153,00 zł  Społeczności Energetycznej   

Dz. 750 roz. 75095 § 4177  61.328,00 zł  w Powiecie Niżańskim”   

Dz. 750 roz. 75095 § 4717  699,00 zł  -142.964,84 zł w tym:  

Dz. 750 roz. 75095 § 4019  10.359,12 zł  środki KPO – 118.214,84 zł,  

Dz. 750 roz. 75095 § 4119       1.753,73 zł  wkład własny- 24.750,00 zł.  

Dz. 750 roz. 75095 § 4129  253,71 zł    

Dz. 750 roz. 75095 § 4179  12.222,00 zł    

Dz. 750 roz. 75095 § 4719  161,44 zł    

Dz. 801 roz. 80195 § 4210         7.046,92 zł   -zakup materiałów -ZS Rudnik,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4110  2 499,48 zł  ubezpieczenia społeczne -PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4120  355,68 zł  Fundusz Pracy – PCPR,  

Dz. 855 roz. 85508 § 4170  14 514,84 zł  wynagrodzenia bezosobowe - 
PCPR,  

Razem  167.381,76 zł    

  

§ 2.   

  

1. Zmniejsza planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 480.026,45 zł  do kwoty 

26.947.427,96 zł.  



5  

  

2. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 957 nadwyżki z lat 

ubiegłych o kwotę 480.026,45 zł do kwoty 13.117.601,50 zł, które były 

przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu  w 

kwocie 480.026,45 zł.  

§ 3.  

  

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 26.947.427,96 zł - jak poniżej w 

tabeli nr 3.  

                                                                                                 Tabela nr 3  

  
§  

  
WYSZCZEGÓLNIENIE  

  

  
KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU  

905  Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. Na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

– 3.438.822,68 zł w tym:  
1) Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej poprzez przebudowę i 

rozbudowę budynku w Nisku przy Pl.  
Wolności 15 oraz nadbudowę budynku 

Starostwa Powiatowego w Nisku przy Pl. 

Wolności 2 w celu rozszerzenia istniejących i 

nadania im nowych funkcji użytkowych –  

3.000.000 zł (RFIL) + odsetki (RFIL) 

321.654,86 zł.  
2) Funduszu Pomocy – środki z tytułu realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem  i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy- odsetki (FP) - 
7.184,62 zł,  

3) Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska pozostałe na koniec 2023 r. – 

109.983,20 zł.  

  
3.438.822,68 zł  

906  Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.   
Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 10.391.003,78 zł.  
1) Projekt „Żyjemy odpowiedzialnie – 

żyjemy właściwie” Program Erasmus + – 

12.879,29 zł.  
2) Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie        

Branżowego Centrum Umiejętności       

w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie         

Energetyka” – 10.378.124,49 zł.   

  
  
  

      10.391.003,78 zł  
  



6  

  

  
952  

  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym.  
Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 0,00 zł.  

  
                  0,00 zł  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych  
 Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

–13.117.601,50 zł.  
  

  
   13.117.601,50 zł  

  

    
  

Ogółem  
  
  

  
  

26.947.427,96 zł  

  

§ 4.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

§ 5.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Przewodniczący Rady  

         /-/ Sylwester Daśko 

  

  

  

  

  

  

  


